Протокол

общего собрания Собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Вологда, п.Кувшиново, ул. Майская, 3

от id а щ А , 2015 года

2
Общая площадь помещений в доме 3194,5 м .
Собрание проводилось в очной форме, путем совместного присутствия на собрании

собственников помещений дома. В собрании приняли участие Собственники помещений общей
площадью J H ^ M 2 , ЧТО составляет f t Л % от общего числа голосов.
Кворум имеется, собрание правомочно решать вопросы повестки дня.

Повестка дня:

1. Выбор Председателя и секретаря собрания и наделение их правом оформить и
подписать протокол общего собрания

2. Выбор управляющей организации
3. Утверждение договора управления домом
4. Выбор совета дома
5. Утверждение размера платы «содержание» общего имущества многоквартирного дома

По первому вопросу слушали:
Инициатора ^собрания, который предложил избрать председателем собрания

секретарем собрания
Ь д / с и ^ Ъ /UlLtfUM J U f t - O ^ i t - наделить их правом оформления и

подп^ания протокола.
Вопрос поставлен на голосование.
«за» fS.2 %.; «против» С %. «воздержался» _ _ % .
Решили: избрать председателем собрания

секретарем собрания
, наделить их правом оформления и

подписания протокола.

По второму вопросу слушали:
Инициатора и участников собрания, которые предложили выбрать ООО «Жилкомфорт» в

качестве управляющей организации с 1 августа 2015г.
Вопрос поставлен на голосование.
«за» «/о.; «против» с %. «воздержался» О %.
Решили: выбрать ООО «Жилкомфорт» в качестве управляющей организации с 1 августа

2015г.

По третьему вопросу слушали:
Инициатора собрания, который предложил утвердить договор управления

многоквартирным домом и считать его заключенным с 01 августа 2015г.
Вопрос поставлен на голосование
«за» %.; «против» о %. «воздержался» _£_%.
Решили: утвердить договор управления многоквартирным домом и считать его

заключенным с 01 августа 2015г.

По четвертому вопросу слушали:
Инициатора собрания, который предложил утвердить на собрании кандидатуры в члены

Совета многоквартирного дома, а также наделить Совет и Председателя Совета полномочиями,
установленными Жилищным Кодексом РФ.

Участники собрания предложили утвердить в Составе совета дома кандидатуры:
Смирнов Алексей Николаевич (кв.7)
Водяга Александр Николаевич (кв.11)
Смирнов Валерий Вячеславович (кв.30)
Базылев Михаил Петрович (кв.37)
Белых Светлана Леонидовна (кв.48)
Парфенов Сергей Викторович (кв.68а)
Климову Татьяну Николаевну (кв.71)
Волнова Светлана Александровна (кв.87)
Ганичева Людмила Константиновна (кв.88)

а также предложили избрать Климову Татьяну Николаевну (кв.71) Председателем Совета
многоквартирного дома.

Вопрос поставлен на голосование
«за» 5%$ %.; «против» О %. «воздержался» О %.

Решили: утвердить в Составе совета дома кандидатуры:
Смирнов Алексей Николаевич (кв.7)
Водяга Александр Николаевич (кв. 11)
Смирнов Валерий Вячеславович (кв.-ЗО)
Базылев Михаил Петрович (кв.37)
Белых Светлана Леонидовна (кв.48)
Парфенов Сергей Викторович (кв.68а)
Климову Татьяну Николаевну (кв.71)
Волнова Светлана Александровна (кв.87)
Ганичева Людмила Константиновна (кв.88)

а также избрать Климову Татьяну Николаевну (кв.71) Председателем Совета
многоквартирного дома.

По пятому вопросу слушали:
Инициатора и участников собрания, которые предложили утвердить размер платы на

содержание и текущий ремонт жилого помещения в многоквартирном доме с учетом предложений
управляющей организации в размере Уг^-о ууб./м2 с 1 августа 2015г.

Вопрос поставлен на голосование
«за» ЬУ,$ %.; «против» О %. «воздержался» О %.
Решили: утвердить размер платы «содержание» в размере / В Д руб./м2 с 1 августа 2015г.

Секретарь собрания

Председатель собрания

2